

LIC. AÍDA ISIS GONZÁLEZ GÓMEZ

Procuradora de Protección de Niñas, Niños, Adolescentes y la Familia del Estado de Quintana Roo





Anexo III Oficio No.: PPNNAF/0306/2021

INFORME DE LA COMISIÓN

UNIDAD RESPONSABLE

Procuraduría de Protección de Niñas, Niños, Adolescentes y la Familia del Estado de Quintana Roo

FECHA DE ELABORACIÓN

27/abril/2021

DATOS GENERALES		
NOMBRE DEL COMISIONADO	EFRAÍN CENTENO AGUILAR	
CARGO DEL COMISIONADO	ABOGADO	
ADSCRIPCIÓN DEL COMISIONADO	ADOPCIONES	
PERIODO DE LA COMISIÓN	09 DE FEBRERO DE 2021	
LUGAR DE LA COMISIÓN	CANCÚN, Q. R.	
IMPORTE DE VIÁTICOS OTORGADOS	\$ 435.00	

Se realizó la asistencia a los padres adoptivos en la audiencia de adopción plena dentro del expediente 577/2020, ante el Juzgado Familiar Oral en Cancún, Quintana Roo.

Mediante esta diligencia se beneficia el interés superior de la NNA que es representado jurídicamente, para que sea restituido su derecho a vivir en familia por medio de una adopción plena. De igual manera se llevan a cabo revisión de expedientes.

FIRMA DEL COMISIONADO

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR LA VERDAD QUE LOS DATOS ASENTADOS EN ESTE INFORME SON VERDADEROS, ASÍ COMO LA DOCUMENTACIÓN ANEXA QUE REUNE LOS REQUISITOS FISCALES EFECTIVAMENTE EXPEDIDA POR LOS PRESTADORES DE SERVICIO Y QUE ESTOS CORRESPONDEN A LOS CONCEPTOS DE GASTOS AUTORIZADOS EN LOS LINEAMIENTOS PARA REGULAR EL OTORGAMIENTO DE VIÁTICOS Y PASAJES EN LA ADMINISTRACIÓN PÚBLICA CENTRAL Y PARAESTATAL DEL ESTADO DE QUINTANA ROO.









Anexo IV

CONSTANCIA DE DESEMPEÑO DE LABORES O COMISIONES TEMPORALES EN LUGARES DISTINTOS AL DE ADSCRIPCIÓN.

NÚM. DE OFICIO DE LA ORDEN DE MINISTRACIÓN DE VIÁTICOS
Y PASAJES: PPNNAF 0306 2021

POR EL FUNC	IONARIO RESPONSABLE DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA NTE LA CUAL SE DESARROLLO LA COMISIÓN.	
HAGO CONSTAR QUE EL C.	Efrain Centeno Agoilar	
LABORO EN ESTA CIUDAD DE:	Canain, Quintana Roo	
LOS DÍAS:	09 de febrera del 2021	
	NOMBREM FIRMA	
	The state of the s	
	DEPARTAMENTO	
	NOMBREN FIRMA	

POR LA DEPENDENCIA QUE GENERÓ LA COMISIÓN EL COMISIONADO CUMPLIO CON LOS TRABAJOS ENCOMENDADOS EN TIEMPO Y FORMA CON BASE EN LOS REQUERIMIENTOS ESTABLECIDOS EL TITULAR DE LA UNIDAD RESPONSABLE AÍda Isis Gónzález Gómez NOMBRE Y FIRMA SELLO